

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "C.P.I. Ανώνυμος Εταιρεία Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και Περιφερειακών" και του ομίλου επιχειρήσεων. Συνιστάται επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της [www.cpi.gr](http://www.cpi.gr) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα και η έκθεση του Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/12/2005	30/6/2005	31/12/2005	30/6/2005
Ποσά σε ευρώ				
<b>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</b>				
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	3.631.357	2.982.836	4.174.049	3.909.089
Αποθέματα	3.921.304	3.609.284	3.176.516	2.933.480
Απαιτήσεις από πελάτες	11.088.090	12.433.865	8.738.635	10.247.621
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	2.431.474	3.354.569	1.936.783	4.101.592
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>21.072.225</b>	<b>22.380.554</b>	<b>18.025.983</b>	<b>21.191.783</b>
<b>ΠΑΘΗΤΙΚΟ</b>				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	2.003.000	2.003.000	2.003.000	2.003.000
Βραχί/ τραπεζικές υποχρεώσεις	6.983.779	7.235.833	5.655.779	7.235.833
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	7.485.161	6.640.862	5.477.045	5.241.934
<b>Σύνολο υποχρεώσεων (α)</b>	<b>16.471.940</b>	<b>15.879.695</b>	<b>13.135.824</b>	<b>14.480.767</b>
Καθαρά θέσα Μετόχων Εταιρείας	4.600.215	6.500.758	4.890.159	6.711.016
Δικαιώματα μειοψηφίας	70	101	0	0
<b>Σύνολο Καθαράς θέσης (β)</b>	<b>4.600.285</b>	<b>6.500.859</b>	<b>4.890.159</b>	<b>6.711.016</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α)+(β)</b>	<b>21.072.225</b>	<b>22.380.554</b>	<b>18.025.983</b>	<b>21.191.783</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ				ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	01/07/2005-31/12/2005	01/10/2005-31/12/2005	01/07/2004-31/12/2004	01/10/2004-31/12/2004	01/07/2005-31/12/2005	01/10/2005-31/12/2004	01/07/2004-31/12/2004	01/10/2004-31/12/2004
Ποσά σε ευρώ								
Κύκλος εργασιών	14.486.887	8.448.291	15.490.637	9.854.423	11.969.959	7.237.278	13.449.191	8.803.269
Μικτά κέρδη	4.185.810	2.977.528	3.269.421	1.843.760	3.780.342	2.837.580	3.010.835	1.777.863
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	48.155	90.608	432.566	341.499	152.229	261.520	451.219	469.374
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	324.992	308.908	670.944	457.558	431.466	384.671	652.805	573.005
Κέρδη(ζημιές) προ φόρων	(172.552)	(31.778)	307.669	278.125	(47.667)	156.279	330.390	408.734
Μείον φόροι	(60.513)	(148.950)	165.243	139.187	(15.254)	8.385	105.725	78.199
<b>Κέρδη(ζημιές) μετά από φόρους</b>	<b>(112.039)</b>	<b>117.172</b>	<b>142.426</b>	<b>138.938</b>	<b>(32.414)</b>	<b>147.895</b>	<b>224.665</b>	<b>330.536</b>
<b>Κατανέμονται σε:</b>								
Μετόχους Εταιρείας	(112.034)	117.166	142.426	138.940	(32.414)	147.895	224.665	330.536
Δικαιώματα μειοψηφίας	(4)	6	1	(2)	-	-	-	-
Κέρδη (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή( σε λεπτά)	(1,13)	1,18	1,44	1,40	(0,33)	1,49	2,27	3,34

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/12/2005	31/12/2004	31/12/2005	31/12/2004
Ποσά σε ευρώ				
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου(1/7/2005 και 1/7/2004 αντίστοιχα)	6.500.859	6.623.258	6.711.016	6.577.536
Διανεμηθέντα κέρδη	(1.788.443)	(590.375)	(1.788.443)	(590.375)
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	(92)	201.822	-	38.925
Κέρδη/(ζημιές) της περιόδου μετά από φόρους	(112.039)	142.426	(32.414)	224.665
Καθαρή θέση λήξης περιόδου(31/12/2005 και 31/12/2004 αντίστοιχα)	<b>4.600.285</b>	<b>6.377.131</b>	<b>4.890.159</b>	<b>6.250.751</b>

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/7/2005	1/7/2004	1/7/2005	1/7/2004
Ποσά σε ευρώ				
<b>Σύνολο καθαρής θέσης σύμφωνα με τις Ελληνικές</b>	<b>5.264.020</b>	<b>6.882.680</b>	<b>6.518.978</b>	<b>8.053.701</b>
<b>Γενικά Παραδεκτές Λογιστικές Αρχές</b>	<b>(241.000)</b>	<b>(180.000)</b>	<b>(1.434.449)</b>	<b>(2.122.212)</b>
Επαναπροσδιορισμός αξίας επενδύσεων	(230.000)	(756.000)	(230.000)	(140.000)
Προβλέψεις για επισφαλείς απαιτήσεις	-	(240.000)	-	-
Προβλέψεις για αποθέματα	724.889	1.333.174	654.937	977.660
Αναπροσαρμογές αναβαλλόμενης φορολογίας	(537.654)	(843.957)	(490.055)	(792.975)
Διαγραφή αύλων στοιχείων και επαναπροσδιορισμός αξίας των υπολοίπων	(267.838)	(163.013)	(96.838)	10.987
Αναδιאπίτωση των προβλέψεων για παροχές σε εργαζομένους	1.788.443	590.375	1.788.443	590.375
Διανεμηθέντα κέρδη				
<b>Σύνολο καθαρής θέσης σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα</b>	<b>6.500.859</b>	<b>6.623.258</b>	<b>6.711.016</b>	<b>6.577.536</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01/07/2005-31/12/2005	1/7/2004-31/12/2004	01/07/2005-31/12/2005	1/7/2004-31/12/2004
Ποσά σε ευρώ				
<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>				
Κέρδη (ζημιές) προ φόρων	(172.552)	307.669	(47.667)	330.390
Πλέον/Μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	326.602	238.378	279.237	201.586
Προβλέψεις	140.663	54.993	135.663	52.993
Συναλλαγματικές διαφορές	(92)	(293)	-	-
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	1.763	(76.344)	554	(12.579)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	221.215	125.840	200.405	120.828
Πλέον/Μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες :				
Μείωση /(αύξηση) αποθεμάτων	(305.252)	(148.080)	(237.936)	(460.368)
Μείωση/(αύξηση) απαιτήσεων	2.449.213	(3.031.700)	3.883.852	(3.722.809)
(Μείωση) /αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζικών)	686.716	576.961	82.526	1.782.106
Μείον :				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβλημένα	(221.215)	(125.840)	(200.405)	(120.828)
<b>Σύνολο εισορών/ (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)</b>	<b>3.127.060</b>	<b>(2.078.417)</b>	<b>4.096.229</b>	<b>(1.828.680)</b>
<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών και λοιπών επενδύσεων	(8.884)	(28.800)	(8.884)	(28.800)
Αγορά ενσώματων και αύλων πηγών περιουσιακών στοιχείων	(967.582)	(539.966)	(536.366)	(337.756)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και αύλων πηγών	15	100.164	15	19.161
<b>Σύνολο εισορών/ (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)</b>	<b>(976.451)</b>	<b>(468.602)</b>	<b>(545.234)</b>	<b>(347.395)</b>
<b>Χρηματοοικονομικές δραστηριότητες</b>				
Εισπράξεις από εκδοθέντα /αναληφθέντα δάνεια	55.154.068	50.634.991	46.199.091	50.634.991
Εξοφλήσεις δανείων	(55.406.122)	(48.392.105)	(47.779.144)	(48.392.105)
Μερίσματα πληρωθέντα	(1.773.443)	(68.400)	(1.773.443)	(68.400)
<b>Σύνολο εισορών/ (εκροών) από Χρηματοοικονομικές δραστηριότητες (γ)</b>	<b>(2.025.496)</b>	<b>2.174.486</b>	<b>(3.353.496)</b>	<b>2.174.486</b>
<b>Καθαρή αύξηση/(μείωση) ταμειακών διαθεσίμων και ισοδ. Περιόδου (α)+(β)+(γ)</b>	<b>125.113</b>	<b>(372.533)</b>	<b>197.498</b>	<b>(1.589)</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>416.650</b>	<b>899.287</b>	<b>221.249</b>	<b>306.736</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>541.763</b>	<b>526.754</b>	<b>418.747</b>	<b>305.147</b>

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΣΙΕΣ			
1. Οι εταιρίες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους και ποσοστά συμμετοχής που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις είναι:			
Με την πλήρη μέθοδο ενοποίησης:	Άμεση Συμμετοχή	Χώρα εγκατάστασης	
	CPI AE	Μητρική	Ελλάδα
	MDI AE	99,99%	Ελλάδα
	CPI CYPRUS LTD	100,00%	Κύπρος

- Δεν υφίστανται εμπόγματα βάρη επί των παγίων στοιχείων.
- Η μητρική εταιρεία έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και την χρήση 01/7/2001-30/6/2002. Η θυγατρική MDI AE έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και την 30/6/2002
- Η θυγατρική CPI CYPRUS LTD έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και την 31/12/2005 από ελεγκτική εταιρεία σύμφωνα με το φορολογικό καθεστώς της Κυπριακής Νομοθεσίας.
- Έχουν τηρηθεί οι Βασικές Λογιστικές Αρχές του Ισολογισμού της 30.6.2005. Ο Όμιλος εφαρμόζει τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (IFRS) από την 1η Ιουλίου 2005.
- Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρείας.
- Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στον Όμιλο και στην εταιρεία είναι:

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
31/12/2005	31/12/2004	31/12/2005	31/12/2004
207	250	150	191
- Ποσά πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας στην λήξη της τρέχουσας περιόδου που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 προς αυτήν μέρη είναι ως εξής:

	i) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	ii) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών
520.792 €	496.902 €	
5.000 €	0 €	
- Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίσθηκαν με βάση το μέσο σταθμισμένο αριθμό μετοχών: (Α' εξάμηνο 2005: 9.907.500, Α' εξάμηνο 2004 9.907.500)
- Επενδύσεις σε πάγιο εξοπλισμό και λογισμικά προγράμματα Α' εξαμήνου 2005: Όμιλος € 967.582 Εταιρεία € 536.366

ΣΤΑΚΟΔ	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/7/2005-31/12/2005	31/12/2004	1/7/2004-31/12/2004	31/12/2004
518.4 - Χονδρικό Εμπόριο Ηλεκτρ.Υπολογ.	9.846.067		8.326.981	
518.5 - Χονδρικό Εμπόριο Άλλων Μηχανών	2.293.649		2.293.650	
725.0 - Συντήρηση και επισκευή μηχ. γραφείου	2.347.171		1.349.328	

Αθήνα 27/3/2006  
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ: ΤΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ & ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΗΜΕΝΟ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.